

---

**DO:**

**Wydział Architektury i Urbanistyki  
Urząd Miasta Krakowa  
ul. Mogilska 41  
31-545 Kraków**

---

**DOTYCZY: AU-01-6.6740.1.1809.2021.ZZA**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na wezwanie do usunięcia nieprawidłowości w projekcie dla zamierzenia „*Rewitalizacja Alei Róż w zakresie budowy i przebudowy ciągów pieszych, budowy obiektów małej architektury, budowy źródła ulicznego oraz usunięcie iluminacji i elementów małej architektury wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu na działkach 170, 171, 147 obr. NH-45 188 obr. NH-50 w Krakowie*”, wyjaśniam:

**Ad.1** Temat zamierzenia koryguje się z:

„*Rewitalizacja Alei Róż w zakresie budowy i przebudowy ciągów pieszych, budowy obiektów małej architektury, budowy źródła ulicznego oraz rozbiórka iluminacji i elementów małej architektury wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu na działkach 170, 171, 147 obr. NH-45 188 obr. NH-50 w Krakowie.*”

**Na:**

„*Rewitalizacja Alei Róż w zakresie budowy i przebudowy ciągów pieszych, budowy obiektów małej architektury, budowy źródła ulicznego wraz z budową instalacji i przyłącza wodociągowego oraz instalacji kanalizacyjnej a także rozbiórki iluminacji i elementów małej architektury wraz ze zmianą zagospodarowania i ukształtowania terenu na działkach 170, 171, 147 obr. NH-45 188 obr. NH-50 w Krakowie.*”

**Ad.2** Do projektu dołączono oświadczenia wszystkich projektantów oraz sprawdzających o sporządzeniu projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej podpisane przez nich w oryginale znajdujące się na str. 3 w części opisowej projektu.

**Ad.3** W części opisowej projektu na str. 35 określono obszar oddziaływania projektowanego obiektu wraz ze wskazaniem w oparciu o jakie przepisy dokonano określenia obszaru oddziaływania obiektu.

**Ad.4** Stronę tytułową uzupełniono o podanie kategorii projektowanych obiektów budowlanych objętych przedmiotowym wnioskiem;

**Ad.5** Na mapie z projektem zagospodarowania terenu oraz w legendzie do mapy zaznaczono, które roboty budowlane objęte są przedmiotowym wnioskiem o pozwolenie na budowę.

**Ad.6** Mapę z projektem zagospodarowania terenu doprecyzowano o wskazanie elementów ulegających rozbiórce poprzez zastosowanie oznaczenia zgodnego z Polską Normą PN-B-01027 dot. Oznaczeń graficznych stosowanych w projektach zagospodarowania działki lub terenu.

W legendzie do rysunku projektu zagospodarowania terenu doprecyzowano, które z projektowanych obiektów są objęte przebudową, a które budową (dotyczy nawierzchni).

**ZAŁĄCZNIKI:**

- 1) Skorygowany wniosek o pozwolenie na budowę (PB-1);
- 2) 3 egzemplarze projektu zagospodarowania terenu.

z wyrazami szacunku,

.....

Albert Rejman

---